
CLUBS
U.7 - Inscriptions 

Equipe
NOMS Prénoms Email Fixes Portables Diplomes

DRUELLE 3 Bonnet Francis bonnetfrancis.dfc@gmail.com 06 77 83 28 21 I2
Alibert Laurent alibert.laurent@cegetel.net 06 82 13 35 11

FC COMTAL 3à6 Androlojc Gilles androlojc.gilles@gmail.com 06 82 91 30 33

Bouloc Hugo h.bouloc@gmail.com 06 64 31 77 64

LE MONASTERE 3 Falip Damien 06 47 62 16 64 BMF
LES MAHORAIS 1

LUC PRIMAUBE 4 Hays Gerard hays.g@free.fr 07 81 74 35 29

OLEMPS 3 Viguier Virginie u7olemps@gmail.com

ONET LE CHÂTEAU 2 Gayral René rene.gayral@wanadoo.fr 06 81 40 21 62

RODEZ 5 Marty Thèo 06 40 39 66 24

21

Matin : Accueil à 9 h 30 pour un début à 10 h 00 Après Midi : Accueil à 13 h 30 pour un début à 14 h 00

Dates Actions Club organisateur Lieux Horaires
25/09/2021 Journée de rentrée

09/10/2021 Plateau 1 Rodez Stade Polonia 10h00
23/10/2021 Plateau 2 Olemps Stade Henri Montal 10h00
11/11/2021 Noël des Footeux

27/11/2021 Plateau 3 FC Comtal Stade Christian Dumas Sebazac 10h00
11/12/2021 Plateau 4 Luc Primaube Stade Luc Synthétique 10h00
29/01/2022 Plateau 5 Druelle Stade du Bouldou 10h00
19/03/2022 Plateau 6 Onet le Château Stade synthétique La Roque 10h00
02/04/2022 Plateau 7 Le Monastère
16/04/2022 Plateau 8 Rodez Stade Polonia 10h00
21/05/2022 Plateau 9 Druelle Stade du Bouldou 10h00
05/06/2022 Journée Nationale

DATE de REPORT de Plateau

COMMISSION TECHNIQUE

Catégorie U.7   -   Saison 2021 / 2022

SECTEUR  : CENTRE

EQUIPES EDUCATEURS

damien.falip@laposte.net

theo@rodezaveyronfootball.com

Nouvelle Adresse District :

District Aveyron Football
Complexe de la Roque
12850 Onet le Chateau

mise à jour du: 01/10/2021
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